
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “T.VECELLIO” 
Via T. Vecellio, 28 – 36030 SARCEDO 

Tel. 0445/884178 
Cod. VIIC83800D - C. FISCALE: 84006650240 

E-mail: viic83800d@istruzione.it / Web: www.icvecellio.edu.it 

 

 
 

 

 

 

OGGETTO:  DETERMINA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA SERVIZI DISTRIBUTORI 

AUTOMATICI  
 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   
 
 
 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTO l’art. 23 della Legge n. 62/2005, che ha abrogato la possibilità per la P.A., e quindi anche per le 

istituzioni Scolastiche, di procedere al rinnovo automatico dei contratti; 

VISTA la delibera  del Consiglio di Istituto  del 21 maggio 2025 con la quale veniva stabilita la durata 

triennale del servizio di concessione relativo ai distributori automatici; 

VISTO l’art. 49 del D. Lgs. 36/2023, cd. Nuovo codice degli appalti, relativo al rispetto del principio di 

rotazione; 

VISTO il disciplinare di gara  prot. n. 4077 del 26/05/2025  per l'individuazione di un operatore economico 

esterno per  la concessione del servizio di vendita di bevande calde/fredde e snack  mediante distributori 

automatici da 01/09/2025 al 31/08/2028; 

VISTO che è  pervenuta un’unica  regolare offerta entro i termini previsti della gara; 

VISTO  l’unica offerta pervenuta dalla Ditta BRENTA DISTRIBUTORI S.R.L  prot. n. 5374 del 

25/06/2025; 

VERIFICATA  la regolarità dei documenti; 

 

 

DETERMINA   

 

 

 di  aggiudicare in via definitiva l’affidamento del servizio di distribuzione di bevande caldo, fredde, 

snack mediante distributori automatici- triennio da 01/09/2025 al 31/08/2028  alla ditta Brenta 

Distributori SRL con sede a Mussolente (VI) in via Verdi n. 6 A/B – codice fiscale 02057410249 

 di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai 

sensi della normativa sulla trasparenza. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                              Prof.ssa  Maria Giovanna Pace 

VIIC83800D - VIIC83800D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005748 - 17/07/2025 - I.4 - I

Firmato digitalmente da MARIA GIOVANNA PACE

mailto:viic83800d@istruzione.it
http://www.icvecellio.edu.it/

		2025-07-17T07:34:40+0000
	MARIA GIOVANNA PACE




